令和 4 年 4 月 12 日

連携関係機関 各位

社会医療法人関愛会 佐賀関病院

院長 城 日出徳

佐賀関病院 歯科診療再開のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 当院では、4 月 3 日（日）に歯科スタッフ 1 名の新型コロナウイルス陽性を確認しました

が、以降新たな感染者は確認されておりません。

 スタッフの体調等を考慮いたしまして、4 月 14 日（木）より歯科外来と訪問歯科診療を

再開し通常体制といたします。今後も感染防止対策に努めて参りますのでご理解とご協力

の程よろしくお願い申し上げます。

敬具